
3KASIM 2012ŞUBAT 2020 1BURSA TÜRK OCAĞI GAZETESİBURSA TÜRK OCAĞI GAZETESİ

ŞUBAT 2020  Yıl: 11   Sayı : 143

Azerbaycan’ın Dağlık Karabağ bölgesine bağlı Hocalı kasaba-
sında Ermenistan kuvvetlerinin gerçekleştirdiği saldırılar sonucu; 
106’sı kadın, 83’ü çocuk olmak üzere 613 kişi hayatını kaybet-
miş, 1275 kişi rehin alınmış ve 150 kişide kaybolmuştur. Bu 
yaşanan soykırımın unutulmaması, zihinlerde daima yer etmesi 
ve Bursa Uludağ Üniversitesi’nde duyarlılık oluşturulması adına, 
Türk Dünyası ve Kültürü Topluluğumuz, 26 Şubat 2020 Çarşam-
ba günü Mediko meydanında Hocalı Soykırımını anlatmak için 
bildiri dağıtımı, o günü anlatan belgesel izletisi ve resim sergisi 
faaliyetini gerçekleştirmiştir. Bildiri metninde Hocalı’da gerçek-
leşen katliamlar tüm detaylarıyla anlatılmış, resim sergisinde 
de o güne ışık tutan resimler sergilenmiştir.

HOCALI ŞEHİTLERİ ANILDI
Ermenistan Silahlı Kuvvetlerinin, 25 Şubat’ı 26 Şubat’a bağlayan gece Hocalı 

kasabasında gerçekleştirdiği vahşet Bursa Uludağ Üniversitesi’nde anıldı.

Türk Ocakları Bursa Şubesi Genlik Kolu 13 Şubat 2020 günü 
saat: 19.00 da 2020 yılı  bahar döneminde gerçekleştirecekle-
ri faaliyetler hakkında fikir alışverişinde  bulunmak üzere bir 
araya gelip programlarını kayıt altına aldılar.

GENÇLİK KOLU YÖNETİMİ 
BİR ARAYA GELDİ

Gençlik kollarımız tarafından düzenlenen 
ve ilimizin üniversite öğrencilerine yönelik 
yapılan akademik eğitim programımızın 
8. dersi, 29 Şubat Cumartesi günü, Dr. Öğr. 
Üyesi Mehmet Demirbağ'ın "Türklerde Bilim 
Anlayışı” konulu konferansı ile gerçekleşti.

DEVAMI 2’DE

TÜRKLERDE BİLİM 
ANLAYIŞI
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TÜRKLERDE BİLİM ANLAYIŞI

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Demirbağ sözlerine bilginin tanımı ve 
evrensel bilginin varlığı konuları ile başladı. Ardından, katılım-
cılara bilginin kuşaktan kuşağa aktarımının nasıl gerçekleştiğin-
den bahsetti. Daha sonra Türk medeniyetinde ünlü düşünür ve 
bilim insanlarının, çalışmalarını ve bu çalışmaların hangi amaç 
ile yapıldığından bahseden Demirbağ, Türklerin bilim anlayışının 
mutlak suretle ahlaki temellere dayandığını ve bu anlayışın hep 

böyle sürmesi gerektiğini ifade etti. Demirbağ, sadece bilimde 
değil yaptığımız her şeyin bir ahlaki dayanağı olmasını gerektiği-
ni belirterek sözlerini sonlandırdı.

Soru cevap kısmıyla tamamlanan seminerin ardından gençlik 
kolları başkanı Osman Yaşar Uslu, Bursa Türk Ocağı adına Dr. Öğr. 
Üyesi Mehmet Demirbağ'a plaketini takdim etti.

2019 YILI FAALİYETLERİ
Tarih : 3 Ocak 2019
Faaliyetin Türü : Münazara
Faaliyet ve Açıklama : Gençlik Kolları tarafından ideolojiler konulu mü-
nazara düzenlendi.

Tarih : 13 Ocak 2019
Faaliyet ve Açıklama : Gençlik Kolları Setbaşı’nda ki Ocak binasında bir 
araya gelerek akademik takvimin birinci dönemini değerlendirdi.

Tarih : 7 Mart 2019
Faaliyetin Türü : Seminer
Konuşmacı(lar) : Dr. Kader Özlem
Konu/Başlık : Geçmişten Günümüze Balkan Türkleri
Faaliyet ve Açıklama : Uludağ Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Kader 
Özlem hocamızın katılımıyla “Geçmişten Günümüze Balkan Türkleri” adlı 
seminer Görükle Gençlik Merkezinde gerçekleştirildi. Balkan Türkleri’nin 
tarihi, günümüze kadar süre gelen gelişmeler ve değişimlere değindi. Bal-
kan Türkleri’nin sosyal, siyasal, dini, ekonomi ve eğitim konuları üzerinde 
duruldu.

Tarih : 9-17 Mart 2019
Faaliyetin Türü : Stand Açma
Konu/Başlık : Bursa Türk Ocağı 17. Tüyap Kitap Fuarında
Faaliyet ve Açıklama : Türk Ocakları Bursa Şubesi 17. Tüyap Kitap Fua-
rında Bursa’lı okuyucularla buluştu.

Tarih : 11 Mart 2019
Faaliyetin Türü : Sempozyum
Konu/Başlık : Ahıska TürkleriSempozyumu
Faaliyet ve Açıklama : Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür 
Merkezi›nde gerçekleştirilen ve yurt içi ve dışındaki üniversitelerden çok 
sayıda bilim adamlarının katıldı.

Tarih : 12 Mart 2019
Faaliyetin Türü : Seminer
Konuşmacı(lar) : Çingiz Badalov
Konu/Başlık : Ahıska Türkleri
Faaliyet ve Açıklama : Sözlerine Ahıska Türkleri’nin 1944 yılında sürgün 
edilmesini anlatarak başlayan Çingiz Badalov, Ahıska Türkleri’nin günümüz-
deki sorunlarına ve bu sorunların çözüm yollarına değindi. Ahıska Türkle-
rinin yaşantılarını ve kültürel öğelerini gösteren bir belgeseli de dikkat ve 
milli heyecan ve üzüntülerle  izlettirdi.

Tarih : 15 Mart 2019
Faaliyetin Türü : Seminer
Konuşmacı(lar) : Prof.Dr. Fırat Purtaş
Konu/Başlık : Türkiye ile Türk Dünyası Arasında Diplomatik İliş-
kiler
Faaliyet ve Açıklama : Gazi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümü öğ-
retim üyeliği ve Türksoy Genel Sekreter Yardımcılığı görevlerini yürüten 
Prof.Dr. Fırat Purtaş’ın katılımıyla “Türkiye ile Türk Dünyası arasında diplo-
matik ilişkiler” konusu işlendi. Bursa Uludağ Üniversitesi öğretim üyelerinin 
de izleyici olarak katıldığı programda Türk Ocakları Bursa Şubesi yönetim 
kurulu üyesi Dr Mete Ateş de hazır bulundu.

Tarih : 21.03.2019
Faaliyetin Türü : Şölen
Konu/Başlık : Nevruz Şöleni
Faaliyet ve Açıklama : Bursa Uludağ Üniversitesinde ki topluluğumuz 
Tarafından Amfi Tiyatro ve yeşil alanda düzenlenmiş olan Nevruz Şöleninin 
açılışı Kütüphane önünden Amfi tiyatroya Mehteran ile birlikte yürüyüşle 
saat 11.15’de başladı. Katılımın ve ilginin oldukça yüksek olduğu görüldü. 
Şölen Mehterandan sonra sahne alan Kazakistan etno folk grubu ile devam 
etti. Orta Asya müzik şöleninden sonra Türk Dünyası ve Kültürü Topluluğu 
başkanı Ahmet Fırat EKİZ’in Nevruz konuşmasının ardından sahneye çıkan 
Ebubekir Önder Uyan Ey Türk adlı şiiri seslendirdi. Uygur Türkü kardeşimiz 
Elvina izleyenlere seyir zevki yüksek, Geleneksel Uygur Dansı gösterisi sun-
du. Yakılan Nevruz ateşinde kızdırılan demirin örs ve çekiç arasında dövül-
mesi ile sonlanan Amfi Tiyatro programından sonra alana gelen öğrenciler 
oyun havaları ve halaylarla eğlencelerine devam etti ve akabinde oyunlar 
için ayrılan ve düzenlenen yeşil alana geçildi.İl Nevruz Organizasyonunda 
şube başkanımız Prof. Dr. Selçuk Kırlı Türk Ocağını temsil edip Ocağımız 
adına Bursa halkına nevruz mesajı vermiştir.

Tarih : 25 Mart 2019
Faaliyetin Türü : Kutlama
Konu/Başlık : Türk Ocaklarının 107. Kuruluş yıldönümü Kutla-
ması
Faaliyet ve Açıklama : Heykel’ de ki Atatürk anıtı önünde Türk Ocak-
larının 107. Kuruluş yıldönümünü vesilesiyle Türk Ocaklı yetkililer Bursa’ 
lı gönüldaşları ile bir araya geldi. Yönetim Kurulu Üyeleri Hamit Saraç ve 
Nadir Ülker’in Atatürk anıtına çelenk sunumu ile başlayıp, Saygı duruşu ve 
Öğretmen Ali Taşçı yönetiminde İstiklal Marşımızın söylenmesi ile devam 
eden törende Hars Heyeti Başkanı Prof. Dr. Mustafa Cemiloğlu da misa-
firlere hitap ederek kuruluş İle ilgili bilgiler sundu.
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Tarih : 15-16-17-18-19 Nisan 2019
Faaliyetin Türü : GAP gezisi
Konu : Görme ve Tanıma
Faaliyet ve Açıklama : Bursa Türk Ocağı Hanımlar Kolu tarafından or-
ganize edilen gezide Konya, Karaman, Adana, Hatay, Gaziantep, Şanlıurfa, 
Diyarbakır, Adıyaman, Kahramanmaraş, Kayseri ve Kırşehir illerinde tarihi 
yerler gezildi. 

Tarih : 19 Nisan 2019 
Faaliyetin Türü : Kitap Tanıtımı
Konu  : Cengiz DAĞCI
Faaliyet ve Açıklama : Doğumunun 100.yılında Cengiz Dağcı’ya arma-
ğan adlı kitabın tanıtımı Avrasya Yazarlar Birliği ile Türk Ocakları Bursa Şu-
besi’nin ortaklaşa düzenlediği toplantı Ankara’da Kabakçı Konağı Kültür 
Merkezinde gerçekleştirildi.

Tarih : 22 Nisan 2019
Faaliyetin Türü : Seminer
Konuşmacı(lar) : Doç.Dr. Erdem Özdemir
Konu/Başlık : Müzik, İnsan ve Kültür
Faaliyet ve Açıklama : BUÜ Devlet Konservatuarı  Öğretim Üyesi Doç.Dr. 
Erdem Özdemir Ocak binasında Gençlik kolu öğrencilerimize Müzik İnsan 
ve Kültür konulu seminer 
verdi.

Tarih : 28 Nisan 2019
Faaliyetin Türü  : Ziyaret
Konu  : Eskişehir Türk  Ocağı Gençlik Kolları
Faaliyet ve Açıklama : Eskişehir Türk Ocağı Gençlik Kolları Bursa Türk 
Ocağını Çalışma binasında ziyaret etti ve YKÜ Hamit SARAÇ ile kahvaltılı 
bir söyleşi, gerçekleştirdi.  

Tarih  : 28 Nisan 2019
Faaliyetin Türü : Seminer
Konuşmacı(lar) : Prof.Dr. Selçuk KIRLI
Konu : Türk Dünyası Fikir Aydınları
Faaliyet ve Açıklama : Türk Ocakları Bursa Şube başkanı Prof.Dr. Selçuk 
KIRLI ocak binasında gençlere Türk Dünyası Fikir aydınları ile ilgili bir se-
miner verdi.

Tarih : 03 Mayıs 2019
Faaliyetin Türü : Kutlama
Konu : Türkçülük Günü Coşkusu
Faaliyet ve Açıklama : Türkçülük Günü Bursa Devlet Klasik Türk Müziği 
Korosu ile birlikte Dede Efendi Salonunda Halkın yoğun katılımı ile birlikte 
büyük bir coşku ve heyecan ile kutlandı.

Tarih : 11 Mayıs 2019
Faaliyetin Türü : Toplantı
Konu : Gençler ile  İftar Yemeği 
Faaliyet ve Açıklama : Ocak binasında devam eden Minyatür Resim Kur-
suna katılan öğrenciler öğretmenleri Suzan ÇATALOLUK hanım ile birlikte 
kendi hazırladıkları yemekler ile ocak binasında iftar yemeği verildi.

Tarih : 18 Mayıs 2019 
Faaliyetin Türü : İftar da İstişare Toplantısı
Konu : Gençlik Koları Görev Değişikliği
Faaliyet ve Açıklama : Ocak Yönetim Kurulu Gençlik Kolları ile Lalezar 
Restoranda bir araya gelerek faaliyetler ile ilgili istişari bir toplantı yaptı. 
Bu arada Gençlik Kolları başkanı Ozan OLGUN görevini Osman Yaşar US-
LU’ya devretti.Osman Yaşar USLU 2019-2020 döneminde Gençlik Kolları-
mızın başkanlığını yürütecek.

Tarih : 05 Haziran 2019
Faaliyetin Türü : Toplantı
Konu : Ramazan Bayramı Bayramlaşması
Faaliyet ve Açıklama : Ramazan Bayramı bayramlaşması 5 Haziran 2019 
günü Ocak binasında , Hamit SARAÇ, Nadir Ülker, Mete Ateş, Eray YÜCE-
YURT ve Prof.Dr. Mehmet ZARİFOĞLU’nun ev sahiplikleri ile  Türk Ocakla-
rının faaliyetleri ve güncel konularda sohbet arasına katılarak gerçekleşti.

Tarih  : 08 Temmuz 2019
Faaliyetin Türü : Toplantı 
Konu : Bozkurt İlham Gencer ile buluşma
Faaliyet ve Açıklama : Gürsu’da sanayicilere rehberlik eden ULUDAĞ 
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ilçede bazı caddelere Türk’e hizmet eden bü-
yüklerin isimlerinin adlarının verilmesi yönünde ki bir aktiviteye Ocağımızı 
da davet ettiler. Katılımımızda ÖZGÜMÜŞ Tekstil sahibi Mete TETİK beyin 
sıcak ilgileri ile beraber Sanatçılar Bozkurt İlhan GENCER ve Bedia AKAR-
TÜRK ile güzel sohbetler edildi.

Tarih  : 14 Ağustos 2019
Faaliyetin Türü : Bayramlaşma
Faaliyet ve Açıklama : Yukarıda belirtilen tarihte bayramın 3.günü Ocak 

binasında gönüldaşlar ile bir araya gelindi. Hamit SARAÇ’ın ev sahipliği ile 
etli pilav ikramı ile gerçekleştirilen yemekli toplantıda güzel sohbetler ile 
dostluk mesajları verildi.

Tarih : 9 Eylül 2019
Faaliyetin Türü : Toplantı
Konu : Orta Öğretim Kurumları açılış törenine katılmak
Faaliyet ve Açıklama : Bursa AOS Sosyal Bilimler Lisesi’nin Toplantı Sa-
lonun da 2019-2020 Öğretim yılının açılış törenine okul müdürlüğünün 
daveti üzerine Hars Heyeti Başkanı, Prof.Dr.Mustafa CEMİLOĞLU, Yönetim 
Kurulu Muh.Üyesi Hamit SARAÇ VE Başkan Prof.Dr.Selçuk KIRLI ile birlikte 
katıldık. 2018-2019 yılında Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri arasında açı-
lan Makale yarışmasında dereceye giren öğrencilere de ödüllerini takdim 
ettik.

Tarih : 07-08 Eylül 2019 
Faaliyetin Türü : Tören
Konu : Düğün Töreni
Faaliyet ve Açıklama : Gençlik Kollarımızda başkanlık yapmış Eray YÜ-
CEYURT’un düğün törenine Manisa – AKHİSAR’da, Ozan OLGUN’un düğün 
törenine de İznik’te topluca katılarak görevimizi yerine getirdik.

Tarih :15 Ekim 2019
Faaliyetin Türü : Anma Toplantısı
Konu : Servet Somuncuoğlu’nun mezarını ziyaret
Faaliyet ve Açıklama : 15 Ekim 2019 günü Taşların Hakanı Merhum 
Servet SOMUNCUOĞLU’nun Karacabey’deki  mezarını Hanımlar Kolu ve 
Gençlik Kolu olarak ziyaret ettik.

Tarih : 18 Ekim 2019
Faaliyetin Türü : Eğitim Toplantısı
Konuşmacı(lar) : Minara ALİYEVA ÇINAR
Konu : Dilin Oluşumu, Kültür İle İlişkisi ve Toplum Haya-
tında ki önemi 
Faaliyet ve Açıklama : Gençlik kollarımız tarafından düzenlenen aka-
demik eğitim programımızın ilk dersi 18 Ekim 2019  cuma günü, Dr. Öğr. 
Üyesi Minara ALİYEVA ÇINAR›ın “Dilin oluşumu, kültür ile ilişkisi ve toplum 
hayatındaki önemi” konulu konferansıyla gerçekleşti.

Tarih : 20 Ekim 2019
Faaliyetin Türü : Kahvaltı
Konu : Geleneksel Gençlik Kolları Tanışma Kahvaltısı
Faaliyet ve Açıklama : Türk Ocakları Derneği Bursa şubesi 20 Ekim Pazar 
günü, Lalezar lokantasında geleneksel gençlik kolları tanışma kahvaltısını 
gerçekleştirdi. Programa şube başkanı Prof. Dr. Selçuk Kırlı, şube başkan 
yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Zarifoğlu, yönetim kurulu üyeleri Hamit Saraç, 
Dr. Mete Ateş, Eray Yüceyurt ve emekli hakim Nadir Ülker, hars heyeti baş-
kanı Prof. Dr. Mustafa Cemiloğlu, Bursa Teknik Üniversitesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Nurettin Acır, Bursa Uludağ Üniversitesi Türk Devletleri ve Akraba 
Toplulukları Uygulama ve Araştırma merkezi ( TÜDAM) müdürü Doç. Dr. 
Erdem Özdemir, Türk Dünyasından gelen birçok öğrenci ve şube gençlik 
kolları katılım sağladı. Gençlik kolları başkanı Osman Yaşar Uslu, açış ko-
nuşmasının ardından konuşmalarını yapmak üzere şube başkanı Prof. Dr. 
Selçuk Kırlı’yı davet etti. Prof. Dr. Selçuk Kırlı konuşmasında, gençlerin kül-
türüne ve manevi değerlerine sahip çıkması konusuna değindi. Ardından 
sözü alan hars heyeti başkanı Prof. Dr. Mustafa Cemiloğlu, Türk birliğine 
giden yolda gençlerin önemini ve görevlerini vurguladı. Son olarak TÜ-
DAM müdürü Doç. Dr. Erdem Özdemir, yeni eğitim-öğretim yılında genç-
lik kollarına başarılar diledi. Kahvaltının ardından katılımcılar, Bursa Türk 
Ocağı’nın 1913-1931 yılları arasında hizmetlerini yürüttüğü  Mahfel’de ki 
Tarihi binada hatıra fotoğrafı çekildi. Daha sonra gençlik kolları ocak bi-
nasına geçti. Gençlik kolları başkanı Osman Yaşar Uslu, gençlik kollarının 
yeni üyelerine Türk Ocaklarını tanıttı ve Bursa Türk Ocağı’nın faaliyetleri 
hakkında bilgi verdi. Son olarak gençlik kolları Yeşil’e geçerek sohbete bu-
rada devam etti.

Tarih : 25 Ekim 2019
Faaliyetin Türü : Eğitim Toplantısı
Konuşmacı(lar) : Arş. Gör. İbrahim Karahancı’
Konu : Türk Dilinin Özellikleri ve Tarihi Gelişimi
Faaliyet ve Açıklama : Gençlik kollarımız tarafından düzenlenen akade-
mik eğitim programımızın 2. dersi 25 Ekim Cuma günü, Arş. Gör. İbrahim 
Karahancı’ nın “Türk dilinin özellikleri ve tarihi gelişimi” konulu konferan-
sıyla gerçekleşti.

Tarih : 02 Kasım 2019
Faaliyetin Türü : Toplantı
Konu : Ortadoğu Meselesi
Faaliyet ve Açıklama : Bursa Türk Ocağı 2 Kasım 2019 Cumartesi günü, 
Türk Tarih Kurumu eski başkanı Prof. Dr. Yusuf Halaçoğlu’nu ocak bina-
sında ağırladı. Konuşmalarına Ortadoğu özelinde başlayan Halaçoğlu; sı-
ğınmacı sorunundan Barış Pınarı Harekatına, Türklerin İslam anlayışından 
Ermeni tehcirindeki gerçeklere kadar bir çok önemli ve kritik açıklamalarda 
bulundu.
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TÜRK OCAKLARI BURSA ŞUBESİ BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR.
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Tarih : 04 Kasım 2019
Faaliyetin Türü : Eğitim Toplantısı
Konuşmacı(lar) : Prof. Dr. İskender Öksüz
Konu : Milletlerin Varlığı ve Milliyetçiliğin Sosyolojik Te-
melleri
Faaliyet ve Açıklama : Gençlik kollarımız tarafından düzenlenen akade-
mik eğitim programımızın 3. dersi 4 Kasım Pazartesi günü, Türk Dünya-
sı ve Kültürü Topluluğumuzun tertiplediği ve Prof. Dr. İskender Öksüz›ün 
konuşmacı olarak katıldığı “Milletlerin varlığı ve milliyetçiliğin Sosyolojik 
temelleri” konulu konferans ile gerçekleşti.

Tarih : 05 Kasım 2019
Faaliyetin Türü : Sergi ve Müzikli Toplantı
Konu : Kırgızistan’ın Unutulmaz Şairleri
Faaliyet ve Açıklama : Türk Ocakları Derneği Bursa Şubesi, Uluslararası 
Türk Kültürü Teşkilatı, Kırgızistan Kültür Enformasyon ve Turizm Bakanlığı, 
Kırgızistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği ve Bursa Uludağ Üniversite-
si paydaşlığında bu yıl 15.’si düzenlenen Türk Dünyası Öncüleri programı 
kapsamında “Kırgız Sanatının Sönmez İki Yıldızı Süymönkul Çokmorov ve 
Tattıbübü Tursunbayeva’yı Anma Etkinliği” düzenlendi. Sanatçıların ha-
yatları, eserleri ve yaşantılarına dair kesitlerin paylaşıldığı sergi ile başla-
yan organizasyona Türk Ocakları Derneği Bursa Şubesi Başkanı Prof. Dr. 
Selçuk Kırlı, Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kıla-
vuz, Kırgızistan Kültür, Enformasyon ve Turizm Bakan Yardımcısı Nurcigit 
Kadirbekov, Kırgızistan Türksoy Temsilcisi Kocageldi Kültegin, sanatçıların 
yakınları, akademisyenler, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve öğren-
ciler büyük bir ilgi gösterdi.

Tarih : 09 Kasım 2019
Faaliyetin Türü : Toplantı
Konu : Bölge Toplantısı
Faaliyet ve Açıklama : Bilecik Türk Ocağı ev sahipliğinde, sekiz şube ve 
bir temsilciliğin katılımı ile gerçekleştirilen bölge toplantısına yönetim ku-
rulu üyemiz Dr. Mehmet Mete Ateş ve gençlik kolları başkanı Osman Yaşar 
Uslu, şubemizi temsilen katılım sağladılar.

Tarih : 24 Kasım 2019
Faaliyetin Türü : Gezi
Konu : Gençlik ve Hanım Kolu ile Dağ yürüyüşü
Faaliyet ve Açıklama : 24 Kasım 2019 Pazar günü Gençlik ve Hanım ko-
lumuzun talebi üzerine Uludağ eteklerinde Kadı yayla- Süleymaniye ara-
sındaki Gökdere vadisinde Dağ Yürüyüşü gerçekleştirdik. 

Tarih : 06 Aralık 2019
Faaliyetin Türü : Konferans
Konuşmacı(lar) : Prof. Dr. Selçuk KIRLI
Konu : Suriye Meselesi
Faaliyet ve Açıklama : Türk Devletinin günümüzde dört cephede savaş-
tığının altını çizen Prof. Dr. Selçuk KIRLI, bu cepheleri Irak, Suriye, Akdeniz, 
ve Libya olarak sıraladı. Bu cephelerde verdiğimiz mücadelelerden bahse-
den Kırlı, konuşmasına Suriye ve Akdeniz ekseninde devam etti. Sözlerine 
Türkiye-Rusya ilişkileri ekseninde devam eden Kırlı, Türkiye ile Rusya’nın 
asırlardır karşı karşıya geldiğinden bahsetti. “Ne oldu da Amerika’nın yapa-
madığını yapıp, Rus uçağı düşürmemize rağmen Ruslarla aramız bozulma-
dı ve bozulmuyor?” diye soran Kırlı, bu durumu hegemon güç dengesinin 
Anglosaksonlardan Asya’ya kayışından kaynaklandığını, bu gücün de Çin 
olduğunu vurguladı. “Rusya’nın Türkiye’ye ihtiyacı var, Çin ile kimse tek 
başına mücadele edebilecek güçte değil. Bu durum şartları baştan sona 
değiştiriyor.” açıklamasında bulundu.

Tarih : 13 Aralık 2019
Faaliyetin Türü : Konferans
Konu : Türk Milliyetçiliğinin Tarihi Gelişimi 
Faaliyet ve Açıklama : Gençlik kollarımız tarafından düzenlenen ve ilimi-
zin üniversite öğrencilerine yönelik yapılan akademik eğitim programımızın 
5. dersi, 13 Aralık Cuma günü “Türk Milliyetçiliğinin Tarihi Gelişimi” konulu 
panel ile gerçekleşti. Gençlik kolu üyelerimizden Ozan Ali Ünsal “Millet” 
kavramını tanımlayarak başladığı sunumda, Türk milliyetçiliğinin doğuşu-
nu ve Türkçülük hareketinin teşkilatlanma sürecini ele aldı. İkinci panelist 
olarak sözü alan Dilek Mert, Türk Ocakları’nın kuruluşunda etkili olan olay-

ları ve faktörleri inceleyerek, Türk Ocakları’nın kuruluşundan ve devrindeki 
faaliyetlerinden bahsetti. Ardından son panelist Rümeysa Günay Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşu sonrasında Türk Ocakları’nın üstlendiği misyo-
nu ve faaliyetlerini sundu.

Tarih : 14 Aralık 2019
Faaliyetin Türü : Anma Programı
Konu : Prof. Dr. Turan Yazgan Bursa Uludağ Üniversite-
si’nde Anıldı
Faaliyet ve Açıklama : Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı (TDAV) , Türk 
Devletleri ve Akraba Toplulukları Araştırma Merkezi (TÜDAM) ve Türk 
Ocakları Bursa Şubesinin ortaklığında düzenlenen Prof. Dr. Turan Yazgan’ı 
Anma Programı, 12 Aralık Perşembe günü Bursa Uludağ Üniversitesi Mete 
Cengiz Kültür Merkezinde gerçekleşti. 

Tarih : 21 Aralık 2019
Faaliyetin Türü : Gençlik Kolu Eğitim Programı
Konuşmacı(lar) : Doç. Dr. Celil Bozkurt
Konu : Türk Ocakları’nın Kuruluşu, Davası ve Mücadelesi
Faaliyet ve Açıklama : Gençlik Kollarımız tarafından düzenlenen akade-
mik eğitim programının 6.dersi, 21 Aralık Cumartesi günü, Doç. Dr. Celil 
Bozkurt’un konuşmacı olarak katıldığı “Türk Ocakları’nın Kuruluşu, Davası 
ve Mücadelesi “ konulu konferans ile gerçekleşti.

Tarih : 22 Aralık 2019
Faaliyetin Türü : Konferans
Konuşmacı(lar) : Prof. Dr. İsmail Yakıt
Konu : Türk Kavramının Tarih Boyunca Gördüğü İhanet-
ler
Faaliyet ve Açıklama : Konferansta konuşan Prof. Dr. İsmail Yakıt, Türklük 
kavramının tarih boyunca geldiği anlamları anlattı. Tarihsel süreçte Türklük 
kavramına kötü anlamlar yüklendiğinden bahseden Prof. Dr. Yakıt, Gök-
türk Devleti’nden bu güne kadar, Türklüğü etkin kimlik olarak çok az sayı-
da kavmin kullandığını ifade etti. Türk Devletlerini incelediğinde çoğunun 
resmi ve diplomatik dilinin Arapça ve Farsçaya dayandığını anlatan Yakıt, 
ilk defa resmi dil ve diplomatik dil olarak Türkçeyi kullanan devletin Tür-
kiye Cumhuriyeti olduğunun altını çizdi.

Tarih : 28 Aralık 2019
Faaliyetin Türü : Konferans
Konuşmacı(lar) : Özer Revanoğlu
Konu : Türk Dünyasının Dünü, Bugünü ve Yarını
Faaliyet ve Açıklama : Bursa Türk Ocağı, 28 Aralık 2019 Cumartesi günü, 
Özer Revanoğlu’nu ağırladı. Orta Asya’da uzun süre görev yapmış olan Re-
vanoğlu, “Türk Dünyasının Dünü, Bugünü ve Yarını” konulu konferansını 
verdi.

1- Türk Ocakları Bursa Şubesi olarak her ay sonunda geçmiş ay içe-
risinde ki faaliyetlerimizi okuyucuya yansıtan BURSA TÜRK OCAĞI 
adlı gazetemiz Aralık-2019 itibari ile 141 sayıya ulaşmış olup, her 
ay 890 okura posta marifeti ile ulaştırılmaktadır.

2- Bursa Uludağ Üniversitesi ve Bursa Teknik Üniversitesi’nde oku-
yan öğrencilerden Gençlik kolumuzun faaliyetlerine katılanlara 
burs verilmekte olup bunların 2018 yılı sayısı 71 , 2019 yılı sayısı 
89 ve 2020 yılı sayısı da 62 dir.

3- Türk Ocakları Bursa Şubemiz Her Yıl Bir Büyük Türk Bilgi Şölenle-
rinin konusu paralelinde Orta Öğretim Kurumları Öğrencileri ara-
sında ödüllü Makale yarışmaları düzenlemektedir.

4- 5. Bilgi Şölenimize ait “Doğumunun 100. Yılında Cengiz Dağcı’ya 
Armağan” adlı eser  Bengü Yayınları tarafından bastırılmıştır.

5- Türk Ocakları Bursa Şubemizin Şubat 2020 itibari ile yayınladığı 
kitaplar aşağıda belirtilmiştir.


